
 
 

Vi samvirker om at udvikle et stærkt fællesskab, som kendetegnes ved, at det er godt og attraktivt at bo, arbejde og leve. i 

Landsbyklyngens Gudmekongens Land  

www.gudmekongensland.dk 

 

 

Kære foreninger i Landsbyklyngen Gudmekongens land 

Landsbyklyngen og Svendborg Kommune inviterer jer og klyngens øvrige borgere til et dialogmøde 

Gudbjerg forsamlingshus, Byvej 44, mandag d. 19. juni kl. 19 - 21.00 i Gudbjerg Forsamlingshus, Byvej 44. 

Anledningen er at kommunalbestyrelsen i Svendborg Kommune ønsker at styrke dialogen med borgerne via 

dialogmøder. 

Landsbyklyngen vil i samarbejde med jer foreninger gerne skabe en god ramme for dialogmødet, hvor målet 

skal være at give hinanden – borgere, foreninger og politikere gode indsigter i de emner der ligger os på 

sinde her i vores lokalområder. 

Det gode ungeliv/unges trivsel i landsbyklyngen er sat som tema på dialogmødet første del med overskriften:  

HVAD NU, HVIS VI GIVER DE UNGES STEMME EN HJÆLPENDE HÅND?  

Anden del af dialogmøder er en åben dialog med de emner som de fremmødte deltagere fremlægger. 

 

For at få et mere nuanceret billede af hvordan ungelivet udleves i dag, laver landsbyklyngen i samarbejde 

med Stokkebækskolen en spørgeundersøgelse blandt 7., 8. og 9. klasses elever. Resultaterne herfra vil indgå 

i debatten på dialogmødet. 

Spørgeundersøgelsen skal bl.a. afdække de unges oplevelse af ungelivet i vores lokalområde. 

Et centralt omdrejningspunkt er ligeledes hvordan I som foreninger skaber, og arbejder med det gode 

ungeliv. 

 

Er vi gode til at bringe vores viden i spil, så den skaber fælles værdi?   

 

Derfor en opfordring til at komme og deltage i dialogmødet og dele jeres erfaringen om flg.: 

• hvordan arbejder I med det gode ungeliv i jeres forening? 

• laver I tiltag ift. de unge foreningsløse? 

 

I er også velkomne til at sende jeres bemærkninger forud for mødet (benyt flg. mail (jepja@fmk.dk) 

 

Vi håber i vil være behjælpelige med at udbrede budskabet omkring dialogmødet til dem, der 

kunne være relevante i denne debat. 

Vi glæder os til sammen med jer, at dele viden, opmærksomhedspunkter samt erfaringer, 

således at også repræsentanter fra kommunalbestyrelsen får gode indsigter i, hvad der rører 

sig omkring unge i Landsbyklyngen Gudmekongens land.  

På vegne af Landsbyklyngen Gudmekongens Land  

Jens P Jacobsen, Gudme, tlf. 72 53 20 74, E-mail jepja@fmk.dk. 

(bestyrelsen består desuden af Pia Skovshoved, Hesselager - Lone Gustenhoff, Lundeborg, Tascha Schøsler, 

Gudbjerg, Mette Kristensen, Gudme, Malene K. Nielsen, Gudme, Mogens Stampe, Gudbjerg –  Kristian Greve 

Gudbjerg).  
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